
 

55 lid 1 parkeren grote voertuigen.doc  
 
 
 

      
 
  Besluit van 

burgemeester en 
wethouders 

   
div-nummer  2004.22335; 601101   

     
onderwerp  uitvoeringsvoorschrift artikel 5:5 lid 1 APV 

“Parkeren van grote voertuigen” 
  

Burgemeester en wethouders van Gouda 
 
Overwegende dat het parkeren van grote voertuigen binnen de bebouwde kom schadelijk is voor het uiterlijk 
van de gemeente. 
 
Gelet op artikel 5:5 lid 1 APV Gouda 2009; 
 

besluiten: 
 
I. de bebouwde kom van de gemeente aan te wijzen als gebied waarop de hiervoor vermelde beplaing 

van toepassing is, met uitzondering van: 
1. de Nijverheidsstraat; 
2. de Nieuwe Gouwe W.Z., met uitzondering van het gedeelte, gelegen tussen het Jaagpad en de 

inrit van de daar gebouwde woonappartementen; 
3. de Ambachtsstraat. 
4. de Industriestraat, tussen de Koning Wilhelminaweg en de Nijverheidsstraat; 
5. de beide weggedeelten van de Stavorenweg; 
6. de Zwolleweg; 
7. het gedeelte van het industrie- en kantorengebied “De Goudse Poort”, dat wordt begrensd door 

de Kampenringweg en de Hanzeweg. 
 
Aldus besloten in de vergadering van 24 augustus 2004, 
 
Burgemeester en wethouders voornoemd, 
 
W.M. Cornelis, burgemeester 
 
A.W.M. de Bever, secretaris 
 
 
Openbaar bekend gemaakt op: 1 september 2004 
In werking getreden op: 2 september 2004 
 
 
1e wijziging (wijziging artikelnummer) 
Aldus besloten in de vergadering van 29 juni 2010, 



 

 

 

 

 

 pagina 2 
 
 
 

 
Burgemeester en wethouders voornoemd, 
 
W.M. Cornelis, burgemeester 
 
Drs. L.A.M. Bakker, secretaris 
 
Openbaar bekend gemaakt op: 14 juli 2010 
In werking getreden op: 14 juli 2010 

 


